様式第１号（第６条関係）
支援金支給申請書
 　 年　　月　　日

　四国中央市長　　様

所在地
名称
代表者職氏名
電話番号

支援金の支給を受けたいので、四国中央市燃油価格高騰対策一般貨物自動車運送事業者支援金支給要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	営業開始年月日
	　年　　　　月　　　　日

	支給対象車両の種類及び数

	支援金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考  次に掲げる書類を添付すること。
１  一般貨物自動車運送事業許可書
    ２　支給対象車両の営業所への配置が確認できる書類
 　 ３  支給対象車両の自動車検査証の写し
    ４  市長が必要と認める書類